
TÜRKİYE yeni bir soğuk ve yağışlı havanın etkisi altına
giriyor. Yağışlar, önce yağmur sonra kar şeklinde görü-
lecek. Kar yağışı ve soğuk hava nedeniyle zor bir hafta-
yı geçirilen İstanbul'da, Güneşli geçen hafta sonun ar-
dından Çarşamba gününden itibaren yeniden kar yağışı
bekleniyor. Meteoroloji'den yapılan son değerlendir-
melere göre; İstanbul'da pazartesi çok bulutlu bir hava
etkili olurken, Salı günü yağmur görülecek. Meteorolo-
ji Genel Müdürlüğü'nce yapılan son değerlendirmelere
göre, yağışların gece saatlerinde İzmir, Muğla, Burdur,
Antalya'nın batısı ile Aydın'ın kıyı ilçelerinde kuvvetli
olması bekleniyor. İç Anadolu'nun kuzeydoğusu ile
Doğu Anadolu'nun kuzeyinde kuvvetli olmak üzere, iç
ve doğu bölgelerde buzlanma ve don olayı ile birlikte,
sabah ve gece saatlerinde sis bekleniyor. Hava sıcaklı-
ğında ülke genelinde önemli değişiklik beklenmiyor.

İstanbulluya
kırmızı uyarı

İİSSTTAANNBBUULL  Valisi Hüseyin Avni Mutlu,Güney Kore Cumhur-
başkanı Lee Myung-Bak ve beraberindeki heyet onuruna Fe-
riye Lokantısında bir akşam yemeği verdi. Yapılan
görüşmelerde ticari ve kültürel kararlar ele alındı. 
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Kore’den Beşiktaş’a

Levent’ten Boğaziçi’ne metro
İİSSTTAANNBBUULL  Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İs-
tanbul ile ilgili açıklamalarda bulundu. Topbaş, Levent'ten
Boğaziçi'ne metro yapılacağını duyurdu. Topbaş 3. köprü
ile ilgili çeşitli açıklamalarda da bulundu. P

roje ile ilgili konuşan Top-
baş, "Üsküdar Altunazide-
Ümraniye-Çekmeköy'de 22
kilometrelik metro hattının
ihalesini yaptık. 38 ayda bi-
tecek ve dünya rekoru ola-

cak. Levent'ten Boğaziçi Üniversitesine
metro hattının uzatılması kararını aldık.
3 bin 320 metrelik hatta 5 istasyonu ola-
cak. Böylece Nispetiye Caddesi'nin ula-
şımı rahatlayacak. Ayrıca Hisarüstü'-
nden Aşiyan'a, yüzeyden giden finiküler
yapılacak. Aynı şekilde Ümraniye'den
de sahile inen finikülerler planlanıyor"
dedi. Öte yandan minibüslarin kaldırıla-
cağı yönündeki söylemlerede açıklık ge-
tiren Kadir Topbaş, "Minibüsleri tama-
men kaldıracağız diye bir şey yok. Mini-
büs esnafının kente ciddi bir hizmeti
var. Bugün minibüs esnafı kontak kapat-
sa kent felç olur. Minibüsler kaliteli hale
gelsin istiyoruz. Esnafı mağdur etme-
den, hizmet içinde kullanmak istiyoruz.
Bu konuda bazı modeller ve projeleri-
miz var. Sürücülerin eğitimli, bakımlı ol-
masını istiyoruz. Minibüsleri dönüştüre-
rek daha kaliteli yapmayı amaçlıyoruz."
diye konuştu. 3. köprünün gerekli olup
olmaması tartışmalarıyla ilgili Topbaş,
"Dünyanın en büyük kentlerinden New
York'ta çok sayıda köprü var. İhtiyaç ol-
duğu için bu köprüler var” dedi.

R
esmi ziyaret için Tür-
kiye'ye gelen Güney
Kore Cumhurbaşkanı
Lee Myung-bak İstan-
bul’da Vali Hüseyin
Avni Mutlu ve Beledi-

ye Başkanı Kadir Topbaş karşıladı.
İstanbul Valisi Mutlu ve Belediye
Başkanı Topbaş konuk Cumhurbaş-
kanı onuruna akşam yemeği verdi.
Kore Bilgi Ekonomisi Bakanı Suk-
woo Hong’un da bulunduğu yemeğe
çok sayıda işadamı katıldı. Geçtiğimiz
yıllarda Güney Kore’de bir dizi te-
maslarda bulunan Başkan Topbaş,
Başkent Seul da dönemin Belediye
Başkanı Myung-bak’ın konuğu ol-
muştu. Myung-bak ve Topbaş iki şe-
hir arasında ticari ve kültürel ilişkiler
üzerine çeşitli kararlar almışlardı. Se-
ul Belediye Başkanı Bak “Biz bura-
daki metro istasyonlarında İstan-
bul’un tanıtımı için filmler yayımlaya-
lım. Sizde İstanbul’da dev ekranlarda
Seul’un tanıtımını yapın” önerisini
getirmişti. Başkan Kadir Topbaş öne-
riyi çok sıcak karşılayarak iki şehrin
belgeselleri metro istasyonlarında
gösterilmişti. Bir dizi resmi ziyaret
için İstanbul`da bulunan Güney Kore
Cumhurbaşkanı Lee Myung-Bak
onuruna verilen akşam yemeğinde
Vali Mutlu`ya, 1. Ordu Komutanı
Orgeneral Yalçın Ataman, İBB Baş-
kanı Kadir Topbaş, DEİK Türk-Kore
iş Konseyi Başkanı Ali Kibar,TİM
Başkanı Mustafa Çıkrıkçıoğlu, TUS-
KON Başkanı Rızanur Meral, MÜSİ-
AD Başkanı Ömer Cihad ve berabe-
rindekiler eşlik etti.
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BEŞİKTAŞ Teknik Sorumlusu Carlos Carval-
hal, Fenerbahçe maçından sonra şunları söyle-
di: “Maçın özeti çok kısa ve net. İlkyarıdaki
düşüncemiz defansı sağlam tutup atağa çık-

maktı. Ancak kornerden bir gol yedik. 2. yarı daha
farklı şekilde oynadık. Çok daha fazla topa sahip ol-
duk. Sırf Ernst’in 2-3 tane net gol pozisyonu var. 2. go-
lü Egemen bile hücuma çıktığında yedik. İnsanlar ma-
çın hakkının hangi taraf olduğunu görmüştür. Benim
düşünceme göre galibiyeti daha çok hak eden taraf biz-
dik ancak maçı Fenerbahçe kazandı. Zor geçirdiğimiz
bir haftanın artık üstesinden gelmemiz lazım. Hedefi-
miz ligi ilk 4 sıra içinde bitirmek” diye konuştu.

“Sonucu hak
etmedik”

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ,,  ezeli rakiplerine karşı son yıllardaki lig derbilerinde ge-
nelde sergilediği başarısız sonuçlara bir yenisini daha ekledi. Beşik-
taş, son 27 lig derbisinde ezeli rakiplerine toplam 33 gol atarken,
kalesinde ise 42 gol gördü. Karakartalda son iki sezonun maç so-
nuçları iyi bir tablo çizmedi. Son iki sezonda sonuçlar iyi değil.
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Genelde sonuç başarısız

Derbiden eli boş döndüler
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SSİİYYAAHH--BBEEYYAAZZLLIILLAARR  üst üste aldıkları iki yenilginin ardından umut-
larını derbi maça sakladı. Dün Kadıköy’de oynanan 25. hafta maçında
rakip Fenerbahçe oldu. Beşiktaş maç sonuna kadar dirensede Fener-
bahçe takımına 2-0 mağlup olmayı engelleyemedi. Şükrü Saraçoğlu
Stadı’nda üzülen taraf yine Beşiktaş takımı oldu. 

S
ÜPER Lig’in 25. hafta maçında
Beşiktaş, Fenerbahçe’ye 2-0 mağ-
lup oldu. Şükrü Saraçoğlu Sta-
dı’nda oynanan karşılaşma Fener-
bahçe’nin vuruşuyla başladı. Her
iki takım da karşılaşmaya dengeli

başladı. Beşiktaş adına Holosko ortadan ceza
sahasına girdi ancak rakip savunma topu
uzaklaştırdı. Siyah-beyazlılar, kontra ataklarla
gol bulmaya çalıştı. 14. dakikada Alex’in kul-
landığı korner vuruşuna Yobo kafayı vurdu ve
Fenerbahçe’yi 1-0 öne geçirdi. Beşiktaş’ta Si-
mao’nun kullandığı kornere Egemen vurdu,
rakip savunma topu çizgiden çıkardı. Beşiktaş
orta sahada pas yaparak oyunda üstünlük kur-
maya çalıştı. Siyah-beyazlıların rakip kalede
gol aradığı dakikalarda, Ernst uzaktan çok
sert vurdu ancak top az farkla üstten auta çık-
tı. Beşiktaş gol bulamayınca, ilk yarı Fener-
bahçe’nin 1-0_lık üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı Beşiktaş’ın vuruşuyla başladı. Be-
şiktaş ikinci yarıya daha istekli başlayan taraf
oldu. İkinci yarının ilk pozisyonunu Beşiktaş
Tanju ile geliştirdi. Tanju’nun ceza alanında
sert şutunda top savunmadan döndü. Maçın
hareketlendiği dakikalarda Mustafa Pekte-
mek’in ara pasıyla buluşan Ernst, topu üstten
auta gönderdi. Orta sahada kontrolü ele alan
Beşiktaş, Fabian Ernst ile gole çok yaklaştı.
73. dakikada Ernst’in ceza alanı dışından vur-
duğu sert şutta, top direğe de çarparak az
farkla üstten auta çıktı. Uzatma dakikalarında
Fenerbahçe kontra atakla kendi sahasından
hızlı çıktı, Caner boş pozisyondaki Sow skoru
2-0 yapan golü attı. Karşılaşmada başka gol
olmayınca Fenerbahçe karşılaşmayı 2-0 önde
tamamladı.

S
por Toto Süper Lig’de
2012’nin ilk derbisinde
Fenerbahçe’ye 2-0 yeni-
len Beşiktaş, ezeli rakip-
lerine karşı son yıllardaki
lig derbilerinde genelde

sergilediği başarısız sonuçlara bir
yenisini daha ekledi. Fenerbahçe ve
Galatasaray’a karşı son yıllardaki lig
derbilerinde galip gelmekte bir hayli
zorlanan siyah-beyazlılar, ezeli ra-
kipleriyle son 7 sezonda yaptığı 27
lig maçında sadece 6 galibiyet ala-
bildi. Söz konusu dönemdeki derbi-
lerden 15’ini yitiren, 6’sında berabe-
re kalan siyah-beyazlılar, bu süre
içinde Süper Lig’de taraftarlarına
sadece 6 kez derbi galibiyeti izletti-
rebildi. Beşiktaş, son 27 lig derbisin-
de ezeli rakiplerine toplam 33 gol
atarken, kalesinde ise 42 gol gördü.

”Kara Kartallar”, son 7 sezonda,
Fenerbahçe ile yaptığı 14 lig maçın-
da sadece 1 galibiyet alabilirken, 9
kez yenilip, 4 kez berabere kaldı. Si-
yah-beyazlılar, Galatasaray ile yaptı-
ğı son 13 maçtan ise 5’ini kazandı,
6’sını yitirdi, 2’sinde de eşitliği bo-
zamadı. İşte son iki sezon sonuçları:

2010-2011
Fenerbahçe-Beşiktaş 1 – 1
Galatasaray-Beşiktaş 1 – 2
Beşiktaş-Fenerbahçe 2 – 4
Beşiktaş-Galatasaray 2 – 0
2011-2012
Beşiktaş-Fenerbahçe 2 – 2
Beşiktaş-Galatasaray 0 – 0
Fenerbahçe-Beşiktaş 2 – 0


